笠間市教育委員会告示第６号

平成３０年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成３０年３月２０日

笠間市教育委員会教育長  今泉 寛

記

１ 期 日  平成３０年３月２７日（火） 午後２時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（笠間市長選挙における職員の兼務

（充当，事務従事）の協議について）

（２）笠間市立学校医，学校歯科医及び学校薬剤師の解職及び委嘱について

（３）笠間市立学校評議員の委嘱について

（４）市史研究員の委嘱について

（５）笠間市文化財保護審議会委員の委嘱について

（６）笠間市社会教育指導員の委嘱について

（７）笠間市教育委員会事務局組織規則等の一部改正について

（８）笠間市立学校管理規則の一部改正について

（９）特別支援教育支援員配置要綱について

（10）笠間市立学校事務の共同実施に関する規程について

（11）筑波海軍航空隊記念館における利用料金の額の承認について

（12）笠間市体育施設における利用料金の額の承認について